АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июля 2022 года № 25
О признании утратившим силу постановления Администрации Винниковского сельсовета Курского района от 20.12.2021 г №36 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Винниковского сельсовета Курского района, уполномоченных на их осуществление»

На основании протеста прокуратуры Курского района от 29.06.2022 г №02-01-2022 , Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Винниковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Винниковского сельсовета Курского района №36 от 20.12.2021 г «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Винниковского сельсовета Курского района, уполномоченных на их осуществления».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                             А.Н. Воробьев